
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

83/24i

615/22i

107/24i

39/24i

43/24i

11/24i

306/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

51/24i 223/12

829/23i 64/24i

115/24i

135/24i

139/24i

131/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

127/24i

124/24i

705/23i

119/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Δ. Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

123/24i

168/24i

438/23i

92/24i

112/24i

80/24i

68/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

862/23i

4/24i

64/24i

56/24i

762/23i

116/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

132/24i

136/24i

4/24i

558/23i

156/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Παρατηρήσεις

Μητρώο Λύσης Πολιτικής Συμβίωσης

Διαζύγιο



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

77/24i 560/23i

735/23i 532/23i

117/24i

895/23i

903/23i

129/24i

121/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

125/24i 326/23i

863/23i 14/24i

37/23i 90/24i

137/24i

133/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

22/21

113/21

63/23i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα
Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

94/24i 86/24i

130/24i

6/24i

134/24i

118/24i

122/24i

86/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

114/24i

138/24i

126/24i

190/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Γονική ΜέριμναΔιαζύγιο

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Άλλες Υποθέσεις

Σ.Νεοφύτου, Δ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Παρατηρήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 8/4/2024

Αρ. Υπόθεσης                                                                                                             Δ.Κούσιου , Πρ.    Φ. Κωνσταντινου, Δ Μ.Χ.Κάιζερ, Δ Σ.Νεοφύτου, Δ.

111/24i 542/23i 93/24i 178/24i

103/24i 88/24i 49/24i 74/24i

373/23i 40/24i 13/24i

32/24i

48/24i

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΑΠΟΔΕΙΞΕΙΣ ΔΙΑΖΥΓΙΩΝ


